
 

Uchwała Nr 683/348/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu Mazowieckiej Rady Terenowej  

do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), w związku  

z art. 40 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90,  

poz. 557, z późn. zm.
1)

) oraz § 4a ust. 1 pkt. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

21 sierpnia 1998 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu powoływania  

oraz działania Rady Głównej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także 

rad terenowych do spraw społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz. U. Nr 113  

poz. 723 oraz z 2001 r. Nr 5 poz. 46) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznacza się Barbarę Kucharską - Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 

Społecznej do składu Mazowieckiej Rady Terenowej do Spraw Społecznej Readaptacji  

i Pomocy Skazanym. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 629/346/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja 

2014 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu Mazowieckiej Rady Terenowej  

do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. nr 160, poz. 1083, z 1999 r. nr 83, poz.931, z 2000 r.  

nr 60, poz.701, nr 120, poz.1268, z 2001 r. nr 111, poz. 1194, nr 98, poz. 1071, z 2002 r. nr 74, poz.676, nr 200, poz. 1679,  

z 2003 r. nr 111, poz. 1061, nr 142, poz. 1380, nr 179, poz. 1750, z 2004 r., nr 93, poz. 889, nr 2010, poz. 2135, nr 240,  

poz. 2405, nr 273, poz. 2703, nr 243, poz. 2703, z 2005 r. nr 163, poz. 1363, nr 178, poz. 1479, z 2006 r. nr 104, poz. 708,  

nr 226, poz. 1648, z 2007 r. nr 123, poz. 849, z 2008 r. nr 214, poz. 1344, z 2009 r. nr 8, poz. 39, nr 22, poz. 119, nr 108,  

poz. 911, nr 98, poz. 817, nr 62, poz. 504, nr 115, poz. 963, nr 190, poz. 1475, nr 201, poz. 1540, nr 206, poz. 1589, z 2010 r. 

nr 125, poz. 842, nr 182, poz. 1228, z 2011 r. nr 39, poz. 202, nr 39, poz. 201, nr 112, poz. 654, nr 185, poz. 1092, nr 217, 

poz. 1280, nr 240, poz. 1431 i z 2013 r. poz. 628 i 1247. 

 


